АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13  мая 2021 года                                                                                    № 44

	О запрете продажи алкогольной продукции  в дни проведения последних звонков, и 1 июня «День защиты детей» на территории муниципального образования  «Карсовайское»

В соответствии с п.п. а, б, пункта 1, части 1, статьи 1 Закона Удмуртской Республики от 04.10.2011 № 44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в день проведения торжественных мероприятий посвященных «Дню последнего звонка» и «Дня защиты детей» на территории муниципального образования «Карсовайское»:
- 22.05.2021 г. – МБОУ «Карсовайская средняя школа»
[bookmark: _GoBack]- 01.06.2021г.- международный День защиты детей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Карсовайское»                                                                                    Н.Н. Пономарева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]